[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СУОЯРВСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      13 .10.2015 г.

                                                      № 659
О внесении изменений в Реестр объектов регулирования

цен (тарифов) на отдельные виды продукции,
товаров и услуг

В соответствии с приказом Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам от 28.03.2011 г. № 44  «Об утверждении Порядка ведения  реестра объектов регулирования при осуществлении органами местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Республики Карелия  государственных полномочий по регулированию цен (тарифов)  на отдельные виды продукции, товаров и услуг» (в редакции приказа Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам от 04.02.2013г. № 17) администрация муниципального образования «Суоярвский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Реестр объектов регулирования цен (тарифов) на отдельные виды продукции, товаров и услуг, информацию об объекте регулирования - индивидуальный предприниматель Сыманович С. А. за регистрационным номером 1.13 на основании заявления субъекта об осуществлении регулируемой деятельности и соглашении от 19.02.2015 г. «О поставках топливных дров населению Суоярвского муниципального района».
2. Дополнить раздел 1 Реестра объектов регулирования строкой 1.13 следующего содержания:

	Регистрационный
номер
	Полное
наименование
организации

(ИНН, КПП)
	Муниципальное образование

 (в разрезе поселений)
	Адрес юридического  лица

(индивидуального предпринимателя)

Ф.И.О.  руководителя,
телефон,  факс, электронная
почта
	Объем  оказываемых
услуг

в регулируемой

сфере деятельности
	Доля

регулируемой деятельности (тыс.руб.)

 в общем объеме оказываемых услуг (тыс.руб.),  %
	Дата

включения

в

Реестр
	Дата

исключения
из

Реестра

	в натур. измерении
	тыс.руб.

	1.13
	Индивидуальный предприниматель Сыманович С.А.
ИНН 101601512696
	Поросозерское сельское поселение
	Республика Карелия,

186855, Суоярвский район,

 п. Поросозеро

ул. Железнодорож-

ная, д.8
тел.  89215241090
	930
куб.м
	   725,4
	30
	13.10.

2015 г.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Суоярвский район» в сети Интернет и в газете «Суоярвский вестник».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела по экономике Потехину Ю.А.

и.о. Главы администрации

муниципального образования

«Суоярвский район»

      О.М. Калачева
Разослать: дело, отдел по экономике-3.